РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской
области

РЕШЕНИЕ № 75/27

От  26.12.2016 года                                                         с.Терновое

Об утверждении  бюджета
Терновского сельского поселения
на 2017 год и на плановый период 2018-2019гг

Заслушав главу Терновского сельского поселения Решетникова А.Н., о  бюджете Терновского сельского поселения на 2017 год и на плановый период до 2018-2019гг, руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

Дума Терновского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить  бюджет Терновского сельского поселения на 2017год и на плановый период до 2018-2019гг (согласно приложения 1)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Терновского
сельского поселения                                         А.Н.Решетников